CSM_XW3D_DS_J_3_10
当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入 1
コネクタ中継ボックス
XW3D
センサ・リミットスイッチ、
アクチュエータを
ワンタッチで配線
•形XS5 スマートクリックとの組合せで配線工数を

8ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
形式構成
形式基準
形式から製品の仕様をご判断いただく際にご利用ください。ご注文の際には、「種類／標準価格」にある形式からお選びください。
形XW3D- P □ 5 □ - □ 11
①ポート数
P4：4
P8：8
②コネクタ極数
コネクタ極数：5
③適合センサの種類、入出力数（ポート毎）
2：直流2線式、入出力数（ポート毎）　1
3：直流3線式（PNP）、入出力数（ポート毎）　1
5：直流3線式（NPN）、入出力数（ポート毎）　1
7：直流3線式（PNP）、入出力数（ポート毎）　2
8：直流3線式（NPN）、入出力数（ポート毎）　2
④ケーブル長
G ：5m
H ：7m
J ：10m
K：15m
① ② ③ ④
は、オムロン株式会社の日本およびそのほかの国における商標または登録商標です。
XW3D
2www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
種類／標準価格
本体
アクセサリ（別売）
防水カバー
注1. 形XW3Dには防塵用のダストカバーが付属しています。
保護構造IP67が必要な場合は、別売の形XS5Z-11か形XS2Z-22をご使用ください。
2. 形XS2Z-22の取りつけは、ねじでのかん合となります。
コネクタ
極数
ケーブル
仕様 回路 適合センサの
種類
かん合
ポート数
入出力点数
（ポート毎）
ケーブル長
(m) 形式 標準価格
（￥）
5 標準ケーブル
（PVC）
PNP DC 直流3線式
4 1
5 形XW3D-P453-G11 17,300
7 形XW3D-P453-H11 24,000
10 形XW3D-P453-J11 25,500
8 1
5 形XW3D-P853-G11 29,500
7 形XW3D-P853-H11 33,000
10 形XW3D-P853-J11 37,500
15 形XW3D-P853-K11 50,000
4 2
5 形XW3D-P457-G11 24,000
7 形XW3D-P457-H11 28,500
10 形XW3D-P457-J11 32,500
NPN DC 直流3線式
4 1 5 形XW3D-P455-G11 17,300
8 1 5 形XW3D-P855-G11 29,500
4 2 5 形XW3D-P458-G11 24,000
PNP・
NPN共用 DC 直流2線式
4 1 5 形XW3D-P452-G11 17,300
8 1 5 形XW3D-P852-G11 29,500
外観 形式 標準価格（単価）￥ 小箱入り数（個） 材質 備考
形XS5Z-11 240 50 PBT